জার্ানি বাবে ৫,০০০/- (িাাঁচ হাজার) টাকা, ভশিম  শফ বাবে ২,০০০/- (েইু হাজার) টাকা, শচশকৎসা 

শফ বাবে ৩০০/- (শিনশি) টাকা, িরীক্ষা শফ বাবে ১৫০/- (একশি িঞ্চাশ) টাকা, র্যাগাশজন শফ 

বাবে ১০০/- (একশি) টাকা, লাইদেরী শফ বাবে ১০/- (েশ) টাকা এবাং খবিন বই বাবে ১০/- 

(েশ) টাকা সবমদর্াট ৭,৫৭০/- (সাি হাজার িাাঁচশি সত্তর) টাকা অনলাইদনর র্াধ্যদর্ উত্তরা বযাাংক শলিঃ 

শবদকএসশি শাখাি জর্া শেদিদে। িাদক ২০২২ শশক্ষাবর্ম----------------------খেশণদি ভশিম  করা হদলা। 

ভশিম কারী কর্মকিম ার স্বাক্ষর-------------------------- 
নার্-------------------------------------------------